Cum per internam consolationem, & divinam revelationem se intelligit ex auditum, contra demonem in virtutem eius virtutem continendo, & per deuotionem in Deum erigitur gratias agendo. In pace in id ipsum dormiam, & requiescam.

Quoniam tu Domine singulariter in spe constituisti me Psal. 4.